
wijzigingen plan nr.nr. dossier: cleo 009 werfadres: Bosstraat zn kadaster : 3e afdeling, Sectie F, nr(s) 144B2 Lier 2500 x B-2500

Jurgen Gulicher voor CleoconstructMolenstraat 53
B-2520 Ranst

+32 (0)498 10 33 14
gullentopsbart@gmail.com

Havendoklaan 7.3
Vilvoorde

A
B
C
D

E
F
G
H

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.
.

lot xx - versie 00, 4/07/2025

versie 004/07/2025

I_B_01

N
O

K

N
O

K

KR

N
O

K

KR

KR

N
O

K
N

O
K

N
O

K

N
O

K

N
O

K

KR

N
O

K

KR

KR

KR

N
O

K

KR

H
K

KRKR

C H

W

W

H

E

Bosstraat

Bosstraat

Boomlaarloop

Serre

Serre

Carport

Tuin-
huis

Beuk om
trek 120cm

JU
M

BO
 tuinplezier

Loods

Voetpad

Frans Boogaertslaan

W
oning

 nr 15

W
oning

 nr 9

W
oning

 nr 7

W
oning

 nr 2

Elektriciteits-
cabine

G
arageG

arage

Te slopen

Te slopen

Te slopen

Berk om
trek 164cm

Berk om
trek 125cm

W
ilg om

trek 370cm

Beuk om
trek 125cm

om
trek kleiner dan 100cm

om
trek kleiner dan 100cm

Te slopen

8.33

8.36

8.32

8.28
8.24

8.32

7.93

7.87
7.82

7.88

7.82

7.66

7.56

7.48

7.41

7.53
7.60

7.56
7.64

7.937.91

7.74

7.73

7.69

7.59

7.60
7.61

7.57
7.63

7.77

7.85 7.94

7.60
7.64

7.54
7.45

7.34
7.38

7.57
7.68

7.86

8.00

7.95

7.86

7.99

8.03

7.99 8.05 7.99
7.86

7.988.02

8.038.03
8.11

8.06
8.05

8.04

7.99
8.05

8.03

8.09

7.99

7.98
7.96

7.93

7.96

8.05

8.04 8.02

7.84

7.86

7.99

7.99

7.95

7.70
7.82 7.94

8.34

7.92

7.95

7.98

7.99

7.957.98

7.99

7.99 8.00

8.06

8.05
7.97

7.91
7.93

7.91

8.05

7.99

8.08

8.04

8.01

7.98

8.00

7.89

8.01

7.99

7.92

7.79

7.85

7.86

7.83

7.93

8.06

8.03

8.03

7.97

8.28

8.278.24

8.21

8.19

8.19

8.18

8.17

8.23

8.16

8.11

8.12

8.10

8.078.08

8.21

8.46

8.47

8.08

8.13

7.97
8.16

7.88

8.01

7.99

7.74

7.67

7.72

7.86

7.85

7.97
7.92

8.19

8.267.97

8.077.82

7.80

7.88

7.76
7.90

7.57

8.08

8.06

7.87

8.15

8.16

8.00

Terreinprofiel 1

Foto 1

Foto 2
Foto 3

Foto 4 Foto 5 Foto 6

Foto 7

Foto 8W
oning
 nr 13

W
oning
 nr 15

W
oning
 nr 17

Foto 9

Foto 10

Foto 11

Foto 12

Foto 13Foto 14

Foto 15
Foto 16

W
oning
 nr 8Foto 17

7.781

7.778

7.770

7.767

7.816

7.866

7.928

7.963

7.824

7.852

7.704 7.677

16.341

14.050

17.217

14.240
13.074

14.269

19.011

14.815

14.163

12.054

13.736

10.611

15.008

11.150

144E2

144L

137A

141H
2

141W

138W

138X

144B2

144V

138K
144M

143L

144T

138G

138C
2

138P

137G

138D
2

143K

138A2

144A2

144Z

144X
138V

137B

145

138B2

146G

144Y

141G
2

132E2

755A

139W
2

132K

-65.27-

O
pp: 

2214.7m
²

O
pp: 

2290m
²

-18.23-
-20.75-

-11.10-

-36.59-

-1.07- -12.98- -20.60-
-19.37-

-34.55-

-68.50-

-27.89-

-10.49-

O
pp:

69 m
²

-12.75--0.33-

-13.98-

T2B T2B

T4B T4B

prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone 
prive 
tuinzone prive tuinzone 

prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone prive tuinzone 

T1
B

T1
B

T3
B

FO
TO

 1 

FO
TO

 3
 

FOTO 4 

FOTO 5 

FO
TO

 6
 

FOTO 2 

ro
oi

lijn
 2

.4
5_

14
-3

r o
o i l

i j n
 2 .

45
_1

4 -
3

5. inplanting 1:200


	BA_BA-UV-lot xxx_I_B_01_CLEO LIER BOSSTRAAT inplanting (bestaand)

